PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE O6/08/2025 - 10:46:07

AI _ Estado do Ceará
í

É
Governo Nlumclpal de Aranpe

ABARPEGabinete do Prefeito _-É
51:, ädâ

PORTARIA N!230/2025, 22 de junho de 2025.

nesmmxn o |=1scAL os comemos mx
SECRETARIA mNIc1PAL DE sAúDE E DÁ
GJTRAS PROVIDÊNCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

. nesowez
Art. 1! Designar o Sr. Alex Rodrigues dos Santos, brasileiro,
casado, portador do RG nfl 97029036979, inscrito no CPF sob o n°
929.177.473-15, residente e domiciliado â Rua Presidente Fernando
Henrique Cardoso, NB 33, Centro, Araripe/CE, CEP 63170-000, para
exercer a função de FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE SAÍDE do
Município de Araripe.

Art. 29 De tal atividade exercida, não será atribuida qualquer
forma de adicional/gratificação sobre a atual remuneração.

O
Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

' revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 22 de julho de 2025.

</âfi5í.Ê*”`”/éâfl 1/fflffkfiose a no Per ra
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 35655